

UZASADNIENIE

do przyjętego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic Jana Pawła II, Alei Grunwaldzkiej, Broniewskiego i Spółdzielczej w Sieradzu – Węzeł strategiczny „Grunwaldzki”

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic Jana Pawła II, Alei Grunwaldzkiej, Broniewskiego i Spółdzielczej w Sieradzu – Węzeł strategiczny „Grunwaldzki” został przyjęty Uchwałą Nr XXXVII/285/2014 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 3 kwietnia 2014r.

Działając zgodnie z art. 42 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2008r. Nr 199, poz.1227 z późn. zm.) informuję, że w trakcie prac planistycznych dotyczących sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic Jana Pawła II, Alei Grunwaldzkiej, Broniewskiego i Spółdzielczej w Sieradzu – Węzeł strategiczny „Grunwaldzki”, zapewniony został udział społeczeństwa w postępowaniu:

- ogłoszono w prasie miejscowej („Nad Wartą” z dnia 16 stycznia 2013r.) i na stronie internetowej Urzędu Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu wraz z informacją o możliwości składania wniosków do dnia 11 lutego 2013r. Do końca tego terminu wpłynęły wnioski od 2 jednostek organizacyjnych. Część z tych wniosków została uwzględniona.
- w terminie od 17 października 2013r. do 6 listopada 2013r. wyłożono projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do publicznego wglądu oraz zorganizowano w dniu 29 października 2013r. dyskusję publiczną, o czym poinformowano w ogłoszeniu prasowym w „Nad Wartą” z dnia 9 października 2013r., obwieszczeniu wywieszonym na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta. W wyznaczonym terminie składania uwag do wyłożonego do publicznego wglądu projektu planu, tj. do dnia 27 listopada 2013r., wpłynęła 1 uwaga. Uwaga ta nie została uwzględniona przez Prezydenta Miasta Sieradza i Radę Miejską w Sieradzu.

Ponadto Prezydent Miasta Sieradza, opracowując projekt planu miejscowego, przeprowadził strategiczną ocenę oddziaływania na środowisko i sporządził prognozę oddziaływania na środowisko, również zapewniając udział społeczeństwa w tym postępowaniu:

- ogłoszono w prasie miejscowej – „Nad Wartą” z dnia 16 stycznia 2013r. oraz „Nad Wartą” z dnia 9 października 2013r., wywieszono obwieszczenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz ogłoszono na stronie internetowej Urzędu Miasta o sporządzaniu oraz wyłożeniu do publicznego wglądu prognozy oddziaływania na środowisko i możliwości składania uwag i wniosków do prognozy. Uwag i wniosków do prognozy nie wniesiono, w związku z czym nie podejmowano rozstrzygnięcia o ich rozpatrzeniu i ewentualnym uwzględnieniu.

PREZYDENT MIASTA

Jacek Walczak